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LR Instant Skin Perfector
SEROX LR ZEITGARD 30ml

Cena brutto 272,90 zł

Cena netto 221,87 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta 28250-101

Kod EAN 28250-101

Producent LR Health & Beauty

RODZAJ Serum

Opis produktu
ZEITGARD Serox 35+ 
Serox: ukierunkowane działanie przeciwzmarszczkowe

Serox to pielęgnacja do wymagającej cery w obszarze zmarszczek mimicznych. Zapewnia doskonałą pielęgnację i wygładzenie
skóry.
Idealny dla kobiet od około 35 roku życia, które:

Dostrzegają zmarszczki mimiczne w okolicach ust, oczu i na czole.
Szukają alternatywy dla botoksu.
Korzystają z usług salonów kosmetycznych i pragną kontynuować profesjonalną pielęgnację w domu.
Pragną mieć gładką i jędrną cerę.
Pragną zredukować zmarszczki powstałe w wyniku wysuszenia skóry.
Pragną wyglądać świeżo i promiennie.

Serox Instant Skin Perfector

Idealny dla kobiet, które chcą na co dzień stosować preparat pielęgnacyjny dający perfekcyjny efekt w ciągu kilku sekund i
pozwalający zatuszować drobne zmarszczki i niedoskonałości

Działanie:
Wraz z wiekiem pojawiają się zmarszczki, bardziej widoczne stają się pory, skóra traci elastyczność i wiotczeje. W celu
przeciwdziałania tym oznakom stworzyliśmy Serox Instant Skin Perfector stanowiący uzupełnienie codziennej pielęgnacji.
Preparat o dwukierunkowym działaniu daje natychmiastowy efekt poprawy wyglądu – optyczne odmłodzenie skóry w ciągu
kilku sekund. Aksamitnie gładka formuła z delikatnymi pigmentami sprawia, że skóra wygląda jak odmieniona. Zmniejsza się
widoczność porów, niedoskonałości i zmarszczek, a błyszczące partie twarzy są zmatowione. Co więcej, systematycznie
stosowany produkt długofalowo dba o lepszy wygląd skóry, zapewniając regenerację struktury skóry dzień po dniu. Dzieje się
tak za sprawą głęboko działających składników czynnych anti-age Gatuline® In-Tense oraz Ultra Filling SpheresTM, które
długofalowo poprawiają jędrność i elastyczność skóry, dzięki czemu wydaje się gładsza.

NATYCHMIASTOWY EFEKT
Poprawa wyglądu w ciągu kilku sekund – efekt utrzymuje się do momentu zmycia ze skóry: Natychmiastowy efekt gładszej i
piękniejszej skóry: aksamitny mus wyrównuje drobne zmarszczki i nierówności oraz zmniejsza pory. Kryjąca formuła z
pigmentami tuszuje mankamenty i nadaje równomierny, matowy wygląd. Efekt wypełnionej, jędrnej skóry: Ultra Filling
SpheresTM wypełniają górną warstwę skóry i zapobiegają utracie nawilżenia.

DŁUGOFALOWE DZIAŁANIE
Długofalowa regeneracja struktury skóry od wewnątrz dzięki głęboko działającej substancji anti-age Gatuline In-Tense®
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. Długofalowe działanie wzmacniające i wygładzające: dzięki stymulacji funkcji fibroblastów wzmacniany jest kolagen oraz
tkanka łączna.

Sposób użycia:
LR ZEITGARD Serox Instant Skin Perfector to produkt, którego można używać codziennie o dowolnej porze. Przed użyciem
zaleca się nałożenie swojego kremu na dzień. Następnie nałożyć na całą twarz ZEITGARD Serox Instant Skin Perfector - porcję
wielkości orzecha laskowego. Po chwili można wykonać makijaż.

ABC wybranych składników SEROX

Receptury produktów z serii Serox zostały wzbogacone w specjalne kompozycje substancji czynnych.

Ameliox® to substancja przeciwdziałająca zmarszczkom mimicznym o działaniu relaksującym i nawilżającym.
Likwiduje sztywność włókien kolagenowych, dzięki czemu twarz wygląda na bardziej gładką.
Argireline® daje efekt „botox-like”. Zmniejsza głębokość zmarszczek mimicznych, neutralizuje mikro napięcia skóry,
co spowalnia powstawanie drobnych zmarszczek.
DynaliftTM ujędrnia skórę. Tworzy wzmacniającą warstwę, która wygładza skórę natychmiast i na długo. 
Gatuline Expression® idealny w pielęgnacji przeciwzmarszczkowej i pielęgnacji anti-aging. Redukuje przede
wszystkim drobne zmarszczki oraz zmarszczki mimiczne na czole, wokół ust i oczu. Efekty działania są widoczne od
razu. Redukuje powierzchnię zmarszczek nadając skórze gładki i elastyczny wygląd.
Kwas hialuronowy czyli naturalny składnik skóry, który wiąże wodę w naskórku. Wraz z wiekiem ilość kwasu
hialuronowego maleje.
Hyaluronic Filling SpheresTM to mikrokapsułki z kwasem hialuronowym, które pęcznieją w skórze i wypełniają ją od
wewnątrz, wywołując efekt natychmiastowego wygładzenia zmarszczek.
Ronasphere LDP® mikrocząsteczki rozpraszające powodują, że skóra wygląda pięknie. Rozświetlenie skóry daje
efekt optycznej redukcji zmarszczek.
SesaflashTM daje natychmiastowy efekt ujędrnienia i nawilżenia skóry dzięki proteinom sezamu.

Warto wiedzieć:

W produkcie LR ZEITGARD Serox Instant Skin Perfector połączono dwie głęboko działające substancje anti-age: 

Ultra Filling SpheresTM
Ta technologia opiera się na zdolności dehydratyzowanych i połączonych kuleczek (składających się z biopolimerów), które
przedostają się do górnej warstwy skóry (naskórka) i tam wchłaniają wodę, która paruje z położonej niżej warstwy skóry (skóry
właściwej). Objętość kuleczek zwiększa się i w ten sposób skóra jest ujędrniona, wygładzona i nawilżona.

Gatuline® In-Tense
Pod tą nazwą kryje się skoncentrowany, olejny ekstrakt z rośliny Spilanthes Acmella. Działanie Gatuline® In-Tense opiera się
na stymulacji fibroblastów (komórki w tkance łącznej). Następuje poprawa gęstości oraz wzmocnienie skóry, dzięki czemu
odzyskuje ona równomierny wygląd.

Czym są właściwie fibroblasty?
Fibroblasty produkują wszystkie włókna i molekularne budulce tkanki łącznej oraz nadają jej strukturę i wytrzymałość.
Aktywność fibroblastów zmniejsza się wraz z wiekiem, dlatego zmienia się forma i właściwości tkanki łącznej. Staje się ona
bardziej wiotka, pogarsza się funkcja stabilizująca i podpierająca.

Źródło: Leksykon biologii: fibroblasty (o.J.)
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